СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКСАКОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

     30 апреля 2021 год                      с. Аксаково                                       №   37

О назначении схода граждан в селе  Большое Алпаево
Аксаковского сельсовета Бугурусланского района
Оренбургской области
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
	В соответствии со статьей 27.1  Федерального  закона  от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Губернатора Оренбургской области от 26.02.2014 N 99-ук «Об утверждении перечня сельских населенных пунктов Оренбургской области, в которых осуществляется деятельность сельских старост» , Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить сход граждан в селе Большое Алпаево Аксаковского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области на 21 мая 2021 года, с повесткой дня «О кандидатуре старосты села Большое Алпаево Аксаковского сельсовета Бугурусланского района.
  2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                                              Ю.А. Калачев
Глава муниципального образования 	                              И.Н. Конаков